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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

Группа фигур: Дельфиник 1 КС брг ст.н.
8 Согнутое колено на груди 1,2 1 1

(Bent Knee Front Layout Position)
9 Согнутое колено на спине 1,1 2 9

(Bent Knee Back Layout Position)
10 Поворот в группировке 360 градусов 1,2 3 17

(Tub Twist)
310 Оборот назад в группировке 1,2 4 25

(Somersault Back Tuck)
4,7

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 26 Гоголева Мария 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 40,281
2 7 Савинова Виктория 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 39,817
3 16 Галич Влада 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 38,579
4 23 Мартынюк Мария 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 37,272
5 21 Кычина Эмилия 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 36,855
6 19 Павлова Анна 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 36,745
7 25 Голубцова Маргарита 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 36,494
8 9 Бердник Эллина 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 35,770
9 2 Сафонова Варвара 2016 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 35,370
10 27 Егорова Анастасия 2016 б/р Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 35,055
11 30 Колыбина Афина 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 34,553
12 11 Шестеркова Ева 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 34,323
13 17 Трифоненко Валентина 2016 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 34,047
14 1 Мартынюк Галина 2018 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 33,634
15 3 Жданова Анна 2017 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 32,468
16 22 Пивень Вера 2016 б/р Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 32,409
17 20 Малка Анна 2015 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 31,928
18 8 Луценко Дарья 2016 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 31,140
19 13 Киселёва Варвара 2018 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 30,923
20 18 Модестова Арина 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 30,843
21 4 Елуферьева Ксения 2017 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 30,796
22 24 Петрова Мария 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 30,472
23 6 Монахова Александра 2018 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 30,319
24 15 Иванова Варвара 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 28,970
25 29 Мшвилдадзе София 2015 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 28,638
26 28 Благодырь  Милана 2016 б/р Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 28,536
27 31 Деревцова София 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 28,447
28 10 Мороз Нелли 2017 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 28,387
29 12 Петрова Мария 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 26,460
30 5 Сысоева Александра 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 25,519
31 14 Шумаков Антон 2016 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 24,162
32 32 Дубницкая Дарья 2016 б/р Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 22,868
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Группа фигур: Дельфиник 1 КС брг ст.н.
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 26 Гоголева Мария 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 18,932 40,281
F1 3,8 3,8 3,6 3,8 4,1 4,1 4,2 4,704
F2 4,2 4,1 4,0 4,1 4,1 4,1 4,2 4,532
F3 4,0 3,8 3,8 3,9 4,0 3,7 4,0 4,680
F4 4,4 4,6 4,5 4,3 3,9 3,8 3,8 5,016

2 7 Савинова Виктория 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 18,714 39,817
F1 3,9 3,7 3,9 4,1 4,0 4,1 4,0 4,776
F2 4,0 3,7 4,2 3,9 3,9 3,8 3,9 4,290
F3 3,8 3,8 4,0 4,0 4,0 4,2 4,1 4,776
F4 4,0 4,2 4,1 4,1 4,2 3,9 3,9 4,872

3 16 Галич Влада 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 18,132 38,579
F1 3,6 3,6 3,4 4,2 4,0 4,0 4,0 4,608
F2 3,6 3,4 3,6 3,5 3,4 3,4 3,5 3,828
F3 3,3 3,6 3,9 4,0 3,9 3,7 3,6 4,488
F4 4,3 4,3 4,3 4,1 4,5 4,3 4,5 5,208

4 23 Мартынюк Мария 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 17,518 37,272
F1 3,4 3,8 3,6 3,6 3,9 4,3 4,1 4,560
F2 3,7 3,4 3,4 3,1 3,9 3,7 3,9 3,982
F3 3,2 3,5 3,0 2,8 3,0 3,6 3,6 3,912
F4 4,1 4,1 4,2 4,1 4,4 4,3 4,4 5,064

5 21 Кычина Эмилия 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 17,322 36,855
F1 3,4 3,5 3,7 3,5 3,8 3,5 3,4 4,224
F2 4,1 4,0 3,8 3,0 4,0 3,9 3,8 4,290
F3 4,0 3,8 3,9 4,0 4,0 3,9 4,0 4,752
F4 3,8 3,5 3,3 3,1 3,3 3,4 3,4 4,056

6 19 Павлова Анна 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 17,270 36,745
F1 3,6 3,4 3,5 3,3 3,8 4,2 4,0 4,392
F2 3,3 3,0 3,1 3,2 3,7 3,1 3,4 3,542
F3 3,7 3,7 3,7 3,4 3,6 4,0 3,8 4,440
F4 3,4 4,0 4,2 3,8 4,2 4,2 4,2 4,896

7 25 Голубцова Маргарита 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 17,152 36,494
F1 3,6 3,9 3,6 3,9 3,8 3,7 3,6 4,464
F2 3,8 3,6 3,4 3,6 3,8 4,0 3,6 4,048
F3 3,0 3,2 3,0 3,3 3,5 3,3 3,3 3,864
F4 4,1 3,8 3,9 3,5 4,0 4,1 4,1 4,776
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8 9 Бердник Эллина 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 16,812 35,770
F1 3,0 3,1 3,0 3,6 3,8 3,6 3,4 4,008
F2 3,3 3,4 3,1 3,4 3,2 2,9 3,2 3,564
F3 3,7 3,7 3,7 3,8 3,8 3,7 3,6 4,464
F4 4,0 3,4 3,7 4,0 4,1 4,1 4,1 4,776

9 2 Сафонова Варвара 2016 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 16,624 35,370
F1 4,0 3,6 4,0 3,8 4,0 3,7 3,7 4,608
F2 3,6 3,7 3,7 4,0 3,6 3,7 3,7 4,048
F3 3,5 3,1 3,4 2,6 3,3 3,2 3,2 3,888
F4 3,4 3,4 3,2 3,7 3,4 3,4 3,4 4,080

10 27 Егорова Анастасия 2016 б/р Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 16,476 35,055
F1 3,6 3,7 3,0 2,7 3,3 3,1 3,2 3,888
F2 3,6 3,8 3,5 3,8 3,6 3,9 3,8 4,092
F3 3,1 2,8 3,4 3,3 3,6 3,1 3,2 3,864
F4 3,6 3,6 3,8 4,0 3,9 4,1 4,0 4,632

11 30 Колыбина Афина 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 16,240 34,553
F1 4,0 3,8 3,9 3,7 3,8 3,7 3,7 4,536
F2 3,5 3,3 3,4 3,3 3,5 3,5 3,6 3,784
F3 2,8 3,4 3,3 3,3 3,2 3,4 3,4 3,984
F4 3,6 3,4 3,0 3,3 3,5 3,0 3,2 3,936

12 11 Шестеркова Ева 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 16,132 34,323
F1 3,4 3,1 3,1 3,0 3,6 3,7 2,5 3,888
F2 3,1 3,4 3,5 3,4 3,5 3,2 2,9 3,652
F3 3,1 3,2 3,1 3,6 3,7 4,0 4,0 4,224
F4 3,3 3,4 3,6 3,6 4,3 3,5 4,1 4,368

13 17 Трифоненко Валентина 2016 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 16,002 34,047
F1 2,8 3,3 3,1 3,1 3,8 3,6 3,7 4,032
F2 3,5 3,8 4,0 3,7 3,6 3,6 3,6 4,026
F3 3,6 3,3 3,5 3,6 3,7 3,3 3,2 4,152
F4 3,0 4,2 3,1 3,0 3,2 3,3 3,2 3,792

14 1 Мартынюк Галина 2018 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 15,808 33,634
F1 3,2 3,4 3,0 3,3 3,0 3,3 3,2 3,840
F2 3,4 3,4 3,4 3,4 3,5 3,5 3,5 3,784
F3 3,3 3,3 3,2 3,3 3,0 3,3 3,3 3,936
F4 3,4 3,6 3,5 3,5 3,7 3,5 3,6 4,248

15 3 Жданова Анна 2017 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 15,260 32,468
F1 3,8 3,6 3,9 4,1 4,1 4,0 4,0 4,752
F2 3,3 3,0 3,1 3,2 3,0 3,3 3,2 3,476
F3 3,0 3,0 3,0 3,6 3,1 3,0 3,0 3,624
F4 3,0 2,6 2,6 2,5 3,1 3,2 2,9 3,408

16 22 Пивень Вера 2016 б/р Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 15,232 32,409
F1 3,3 3,5 3,4 3,2 3,3 3,3 3,2 3,960
F2 3,4 3,5 4,0 3,8 3,7 3,7 3,7 4,048
F3 3,4 3,5 3,0 2,8 3,8 2,7 2,6 3,696
F4 2,8 3,1 3,0 3,0 2,9 2,8 3,0 3,528

17 20 Малка Анна 2015 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 15,006 31,928
F1 3,2 3,3 3,6 3,8 3,6 3,4 3,8 4,248
F2 3,0 2,7 2,8 2,8 2,8 2,7 3,1 3,102
F3 2,5 2,8 2,9 2,9 3,1 2,4 3,3 3,408
F4 3,6 3,6 3,0 3,5 3,4 3,6 3,6 4,248

18 8 Луценко Дарья 2016 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 14,636 31,140
F1 2,7 2,7 2,2 2,2 2,4 2,0 2,1 2,784
F2 3,0 3,3 2,8 3,5 3,8 3,2 2,6 3,476
F3 3,4 3,4 3,4 3,5 3,5 3,5 3,4 4,128
F4 3,0 4,0 3,2 3,5 3,4 3,8 3,8 4,248
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19 13 Киселёва Варвара 2018 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 14,534 30,923
F1 3,1 3,3 3,0 3,0 3,6 3,0 3,2 3,744
F2 3,2 2,9 2,9 3,0 3,5 2,9 2,8 3,278
F3 2,6 3,0 2,5 2,7 2,9 3,0 3,2 3,408
F4 3,0 3,0 3,4 3,8 3,8 3,4 3,5 4,104

20 18 Модестова Арина 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 14,496 30,843
F1 3,3 3,5 3,0 3,4 3,9 3,2 3,3 4,008
F2 3,2 3,2 2,7 2,8 2,8 2,9 2,7 3,168
F3 2,4 2,8 2,5 3,0 3,8 3,5 3,5 3,672
F4 3,4 3,0 3,1 2,9 3,0 3,1 3,0 3,648

21 4 Елуферьева Ксения 2017 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 14,474 30,796
F1 3,9 3,7 4,0 3,7 3,9 3,7 3,7 4,536
F2 2,9 2,9 2,8 2,9 3,2 2,7 2,8 3,146
F3 2,8 3,0 3,0 2,8 2,9 2,7 2,6 3,408
F4 2,9 2,8 2,7 2,8 3,1 2,7 2,9 3,384

22 24 Петрова Мария 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 14,322 30,472
F1 2,7 3,4 2,9 2,8 2,9 3,3 3,4 3,672
F2 2,8 2,6 2,5 2,8 3,0 2,6 2,7 2,970
F3 2,9 2,6 2,7 2,6 2,8 3,0 3,0 3,360
F4 3,1 3,5 3,4 3,4 4,0 4,0 3,7 4,320

23 6 Монахова Александра 2018 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 14,250 30,319
F1 2,8 2,9 2,9 2,9 3,0 3,2 3,0 3,528
F2 3,0 2,8 3,0 3,2 3,1 2,8 2,8 3,234
F3 2,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,1 3,600
F4 2,9 3,5 3,0 3,1 3,6 3,3 3,3 3,888

24 15 Иванова Варвара 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 13,616 28,970
F1 2,7 2,7 2,9 3,1 3,4 3,9 3,4 3,720
F2 3,0 2,8 2,9 3,4 3,3 3,0 3,0 3,344
F3 2,0 2,2 2,5 2,6 2,4 2,5 2,3 2,856
F4 3,0 2,7 3,0 3,2 3,7 2,8 3,4 3,696

25 29 Мшвилдадзе София 2015 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 13,460 28,638
F1 2,6 3,0 3,0 2,8 3,0 3,1 3,3 3,576
F2 3,0 3,0 3,1 3,2 3,3 3,2 3,5 3,476
F3 2,0 2,9 2,8 2,0 2,8 2,4 2,4 2,976
F4 3,0 2,8 2,7 2,8 3,0 2,9 2,8 3,432

26 28 Благодырь  Милана 2016 б/р Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 13,412 28,536
F1 3,0 3,2 3,0 2,8 3,0 3,0 3,0 3,600
F2 2,9 2,5 3,0 2,7 3,0 3,1 3,0 3,212
F3 2,3 2,3 2,7 2,8 3,1 2,7 2,7 3,168
F4 2,6 2,7 2,8 2,8 3,0 3,0 3,0 3,432

27 31 Деревцова София 2017 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 13,370 28,447
F1 3,4 3,7 3,4 3,3 3,6 3,5 3,7 4,224
F2 2,6 2,3 2,2 2,4 2,8 2,2 2,4 2,618
F3 2,2 2,6 2,6 2,8 2,8 2,7 2,7 3,216
F4 2,7 2,7 3,0 2,7 3,0 2,7 2,6 3,312

28 10 Мороз Нелли 2017 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 13,342 28,387
F1 2,0 2,0 2,0 2,4 2,2 2,0 2,3 2,520
F2 2,9 3,5 3,5 3,2 3,0 2,8 3,1 3,454
F3 2,7 2,8 3,3 3,5 3,1 3,2 3,3 3,768
F4 2,8 3,5 3,0 3,4 3,0 2,8 2,8 3,600

29 12 Петрова Мария 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 12,436 26,460
F1 3,0 3,0 3,4 3,2 3,5 3,4 3,4 3,936
F2 3,0 2,6 3,1 3,3 3,3 3,0 3,0 3,388
F3 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,200
F4 3,0 2,8 3,0 3,0 3,7 3,7 3,6 3,912
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30 5 Сысоева Александра 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 11,994 25,519
F1 3,0 3,1 2,8 2,8 3,3 2,9 2,8 3,504
F2 3,6 3,3 3,3 3,7 3,3 3,5 3,4 3,762
F3 1,3 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,7 1,272
F4 3,0 2,6 2,6 2,9 3,2 2,9 3,0 3,456

31 14 Шумаков Антон 2016 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 11,356 24,162
F1 1,8 1,9 1,7 1,4 1,5 1,5 1,6 1,944
F2 2,7 2,5 2,5 2,5 3,0 2,6 2,7 2,860
F3 2,6 2,8 2,6 2,4 2,1 2,4 2,3 2,952
F4 2,8 2,8 2,9 3,1 3,2 3,0 3,2 3,600

32 32 Дубницкая Дарья 2016 б/р Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 10,748 22,868
F1 1,0 1,0 1,0 1,3 1,0 1,0 1,0 1,200
F2 2,6 2,5 2,6 2,8 2,9 2,7 2,7 2,948
F3 3,0 3,3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,600
F4 2,9 2,5 2,6 2,5 2,5 2,4 2,3 3,000


	FIGS_RES
	FIGS_SCORE

